
UCHWAŁA NR XXXI/203/14
RADY GMINY RACZKI

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie aplikowania Gminy Raczki o środki z programu priorytetowego „System zielonych 
inwestycji (GIS – Green Investment Scheme). Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności 

publicznej VI KONKURS”, na realizację przez Gminę Raczki projektu pod nazwą 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum i Sali sportowej zlokalizowanego na 

działkach nr ewid. 936/1 i 937/1 przy ul. Sportowej w Raczkach” oraz zabezpieczenia na jego realizację 
niezbędnych środków finansowych w budżecie Gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Raczki do realizacji projektu pod nazwą 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum i Sali sportowej zlokalizowanego na 
działkach nr ewid. 936/1 i 937/1 przy ul. Sportowej w Raczkach”. Całkowita wartość projektu - 2.673.186 zł, 
z tego wydatki poniesione w latach 2009 - 2010 stanowią kwotę - 1.323.989 zł oraz wydatki planowane do 
poniesienia na rok 2014 - 1.349.197 zł. 

2. Gmina Raczki przewiduje realizację projektu ze środków pochodzących z NFOŚiGW w formie dotacji 
w wysokości 30% kwoty kosztów kwalifikowalnych przedsięwzięcia, tj. - 559.643 zł według założeń 
programu priorytetowego „System zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme). Część 1) 
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej VI KONKURS” oraz ze środków własnych 
w wysokości - 789.554 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: 46572570-9315-477C-B444-8ABE45996ED8. Podpisany Strona 1




